MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL  E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS SÃO VICENTE

PORTARIA Nº 57 DE 05 DE MAIO DE 2015

O Diretor-Geral  do Câmpus São Vicente  do Instituto  Federal  de Educação,  Ciência  e
Tecnologia de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria
IFMT nº 630 – VI de 18/04/2013, publicada no D.O.U. de 19-04-2013,

RESOLVE:

I  –  Dispensar  o servidor  abaixo, pertencente  ao  quadro  permanente  deste
Instituto,  da Função Gratificada de Substituto de Coordenação do IFMT  Campus São
Vicente.

Substituto Eventual
Matrícula

SIAPE
Função de Confiança Código

FERNANDO HENRIQUE
CARDOSO

1789630
Coordenador do Curso de Licenciatura em Ciências

da Natureza do Núcleo Avançado de Jaciara
FG-02

II  –  Designar  o  servidor  abaixo  relacionado  para  exercer,  na  qualidade  de
Substituto  Eventual,  a  respectiva  função  de  confiança  integrante  da  Estrutura
Organizacional deste Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
– Campus São Vicente, nos casos de afastamento e impedimento legal ou regulamentar
do titular conforme segue:

Substituto Eventual
Matrícula

SIAPE
Função de Confiança Código

FERNANDO HENRIQUE
CARDOSO

1789630
Coordenador do Curso de Licenciatura em Ciências

da Natureza do Núcleo Avançado de Jaciara
FCC

III – Revogar qualquer disposição anterior ou contrária a esta.

IV – Esta portaria tem efeitos retroativos desde 20 de março de 2015.

V – Cientifiquem-se e cumpram-se.

Prof. Dr. José Luiz de Siqueira

Diretor-Geral

Rua Pau Brasil no 183, Caixa Postal nº 3108 Agência Coxipó da Ponte - Bairro Jardim das Palmeiras - CEP: 78080-970 - Cuiabá/MT
Fone: (65)  3341-2133  E-mail:  gabinete@svc.ifmt.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL  E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS SÃO VICENTE

PORTARIA Nº 58 DE 05 DE MAIO DE 2015

O  DIRETOR  GERAL  DO  CAMPUS  SÃO  VICENTE  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 630 – VI de 18/04/2013, publicada no D.O.U. de
19-04-2013,  e  considerando  a  Portaria  nº  1.729,  de  09.09.2014  de  delegação  de
competências aos Diretores Gerais de designação e dispensa de Função Gratificada (FG)
e Função Comissionada de Coordenação de Curso (FCC),

RESOLVE:

I. Designar a servidora  APARECIDA SOFIA TAQUES DOS SANTOS, ocupante
do cargo de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula no SIAPE nº
1781095,  pertencente  ao  quadro  permanente  deste  Instituto,  para  a  Função
Comissionada  de  Coordenadora  do  Curso  de  Tecnologia  em  Alimentos  do  Núcleo
Avançado de Campo Verde deste Câmpus – FCC.

II. Esta portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

III. Cientifiquem-se e cumpram-se.

Prof. Dr. José Luiz de Siqueira

Diretor-Geral

Rua Pau Brasil no 183, Caixa Postal nº 3108 Agência Coxipó da Ponte - Bairro Jardim das Palmeiras - CEP: 78080-970 - Cuiabá/MT
Fone: (65)  3341-2133  E-mail:  gabinete@svc.ifmt.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL  E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS SÃO VICENTE

PORTARIA Nº 59 DE 05 DE MAIO DE 2015

O Diretor-Geral  do Câmpus São Vicente  do Instituto  Federal  de Educação,  Ciência  e
Tecnologia de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria
IFMT nº 630 – VI de 18/04/2013, publicada no D.O.U. de 19-04-2013,

RESOLVE:

I  –  Dispensar  o servidor  abaixo, pertencente  ao  quadro  permanente  deste
Instituto,  da Função Gratificada de Substituto de Coordenação do IFMT  Campus São
Vicente.

Substituto Eventual
Matrícula

SIAPE
Função de Confiança Código

EMANUELLE RIGHETTO CORREA 2106107 Coordenador de Saúde Escolar FG-03

II  –  Designar  o  servidor  abaixo  relacionado  para  exercer,  na  qualidade  de
Substituto  Eventual,  a  respectiva  função  de  confiança  integrante  da  Estrutura
Organizacional deste Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
– Campus São Vicente, nos casos de afastamento e impedimento legal ou regulamentar
do titular conforme segue:

Substituto Eventual
Matrícula

SIAPE
Função de Confiança Código

EMANUELLE RIGHETTO CORREA 2106107 Coordenador de Saúde Escolar FG-04

III – Revogar qualquer disposição anterior ou contrária a esta.

IV – Cientifiquem-se e cumpram-se.

Prof. Dr. José Luiz de Siqueira

Diretor-Geral

Rua Pau Brasil no 183, Caixa Postal nº 3108 Agência Coxipó da Ponte - Bairro Jardim das Palmeiras - CEP: 78080-970 - Cuiabá/MT
Fone: (65)  3341-2133  E-mail:  gabinete@svc.ifmt.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL  E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS SÃO VICENTE

PORTARIA Nº 60 DE 11 DE MAIO DE 2015

O Diretor-Geral  do Câmpus São Vicente  do Instituto Federal  de Educação,  Ciência  e
Tecnologia de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria
IFMT nº 630 – VI de 18/04/2013, publicada no D.O.U. de 19-04-2013,

RESOLVE:

Art.Iº.  Dispensar  o  servidor GEISON JADER MELLO, ocupante  do  cargo  de
Professor  de Ensino Básico,  Técnico e  Tecnológico,  Matrícula  no SIAPE nº  1965045,
pertencente ao quadro permanente deste Instituto, da Função Gratificada de Coordenador
do Curso de Licenciatura em Ciências da Natureza do Núcleo Avançado de Jaciara deste
IFMT Campus São Vicente, código FCC.

Art.IIº.  Designar o servidor FERNANDO HENRIQUE CARDOSO, ocupante do
cargo  de  Professor  de Ensino Básico,  Técnico e  Tecnológico,  Matrícula  no SIAPE nº
1789630, pertencente ao quadro permanente deste Instituto, para a Função Gratificada de
Coordenador do Curso de Licenciatura em Ciências da Natureza do Núcleo Avançado de
Jaciara deste IFMT Campus São Vicente, código FCC.

Art.IIIº. Esta portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

Art.IV°. Cientifiquem-se cumpram-se.

Prof. Dr. José Luiz de Siqueira

Diretor-Geral

Rua Pau Brasil no 183, Caixa Postal nº 3108 Agência Coxipó da Ponte - Bairro Jardim das Palmeiras - CEP: 78080-970 - Cuiabá/MT
Fone: (65)  3341-2133  E-mail:  gabinete@svc.ifmt.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL  E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS SÃO VICENTE

PORTARIA Nº 61 DE 11 DE MAIO DE 2015

O Diretor-Geral  do Câmpus São Vicente  do Instituto  Federal  de Educação,  Ciência  e
Tecnologia de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria
IFMT nº 630 – VI de 18/04/2013, publicada no D.O.U. de 19-04-2013,

RESOLVE:

I  –  Dispensar  o servidor  abaixo, pertencente  ao  quadro  permanente  deste
Instituto,  da Função Gratificada de Substituto de Coordenação do IFMT  Campus São
Vicente.

Substituto Eventual
Matrícula

SIAPE
Função de Confiança Código

FERNANDO HENRIQUE
CARDOSO

1789630
Coordenador do Curso de Licenciatura em Ciências
da Natureza do Núcleo Avançado de Jaciara FCC

II  –  Designar  o  servidor  abaixo  relacionado  para  exercer,  na  qualidade  de
Substituto  Eventual,  a  respectiva  função  de  confiança  integrante  da  Estrutura
Organizacional deste Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
– Campus São Vicente, nos casos de afastamento e impedimento legal ou regulamentar
do titular conforme segue:

Substituto Eventual
Matrícula

SIAPE
Função de Confiança Código

GEISON JADER MELLO 1965045
Coordenador do Curso de Licenciatura em Ciências
da Natureza do Núcleo Avançado de Jaciara FCC

III – Revogar qualquer disposição anterior ou contrária a esta.

IV – Cientifiquem-se e cumpram-se.

Prof. Dr. José Luiz de Siqueira

Diretor-Geral

Rua Pau Brasil no 183, Caixa Postal nº 3108 Agência Coxipó da Ponte - Bairro Jardim das Palmeiras - CEP: 78080-970 - Cuiabá/MT
Fone: (65)  3341-2133  E-mail:  gabinete@svc.ifmt.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL  E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS SÃO VICENTE

PORTARIA Nº 62 DE 11 DE MAIO DE 2015

O Diretor-Geral  do Câmpus São Vicente  do Instituto Federal  de Educação,  Ciência  e
Tecnologia de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria
IFMT nº 630 – VI de 18/04/2013, publicada no D.O.U. de 19-04-2013,

RESOLVE:

Art.Iº.  Designar os servidores abaixo relacionados, para,  sob a presidência do
primeiro, constituir COMISSÃO ELEITORAL LOCAL que será responsável por conduzir o
processo eleitoral para representante da NPPD e CPPD no IFMT campus São Vicente:

• FÁBIO HENRIQUE DE OLIVEIRA SILVA, ocupante  do  cargo  de  Professor  do
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, SIAPE nº 1826300;

• ALEX CAETANO PIMENTA, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, SIAPE nº 1546330;

• JORGE  LUIZ  DA SILVA, ocupante  do  cargo  de  Professor  do  Ensino  Básico,
Técnico e Tecnológico, SIAPE nº 2572077.

Art.IIº. Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art.III°. Cientifiquem-se cumpram-se.

Prof. Dr. José Luiz de Siqueira

Diretor-Geral

Rua Pau Brasil no 183, Caixa Postal nº 3108 Agência Coxipó da Ponte - Bairro Jardim das Palmeiras - CEP: 78080-970 - Cuiabá/MT
Fone: (65)  3341-2133  E-mail:  gabinete@svc.ifmt.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CÂMPUS SÃO VICENTE

PORTARIA Nº 63 DE 12 DE MAIO DE 2015

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DE  MATO  GROSSO  CAMPUS SÃO  VICENTE,  no  uso  da  competência  que  lhe  foi

subdelegada pela portaria /Reitoria nº 630 - VI,  de 18/04/13, publicada no D.O.U no dia

19/04/13,  e  em cumprimento  ao  que  preceitua  o  Regulamento  Interno  desta  Instituição

Federal  de  Ensino,  Considerando  o  Memorando  n° 124/2015/DE/IFMT  –  Campus  São

Vicente,

RESOLVE:

Art.  1º.  Retificar  a  Portaria  no 51  de  22-04-2015,  incluir  a  servidora  abaixo

relacionado na Comissão de seleção e avaliação dos estudantes inscritos nos editais nº 04,

05, 06 e 07/2015:

• MARIANA SANTOS DE OLIVEIRA FIGUEIREDO matrícula no SIAPE Nº 2107525;

Art. 2º. Mantém-se os demais membros e atribuições da Comissão instituída pela

Portaria no 51 de 22 de Abril de 2015.

Art.3º. Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Art.4º. Cientifiquem-se cumpram-se.

Prof. Dr. JOSÉ LUIZ DE SIQUEIRA
Diretor Geral Campus São Vicente

Endereço Postal: Rua Pau-brasil no 183, Caixa Postal nº 3108 Agência Coxipó da Ponte - Bairro Jardim das Palmeiras - CEP: 78080-970 – Cuiabá - MT
Fone: (65) 3341-2133   E-mail:  gabinete@svc.ifmt.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL  E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS SÃO VICENTE

PORTARIA Nº 64 DE 12 DE MAIO DE 2015

O Diretor-Geral  do Câmpus São Vicente  do Instituto Federal  de Educação,  Ciência  e
Tecnologia de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria
IFMT nº 630 – VI de 18/04/2013, publicada no D.O.U. de 19-04-2013,

RESOLVE:

I. Designar ANDRÉ LUÍS ANDRADE, ocupante do cargo de Professor de Ensino

Básico, Técnico e Tecnológico, matrícula no SIAPE no 1653606.e  LIANE DE CASTRO
MACHADO,  ocupante do cargo de Técnico em Agropecuária,  matrícula  no SIAPE no

1632039, como fiscais, respectivamente titular e suplente das Atas SRP indicadas abaixo
para eventual  aquisição de insumos agropecuários e materiais para construção de
cercas  de  arame,  objeto  do  Pregão  Eletrônico  no 04/2015,  Processo  no

23197.007825/20154-12:

No da Ata
SRP

Empresa contratada CNPJ

06/2015 Mymos Agronegócios Ltda. - ME 20.184.497/0001-52

07/2015 J. O. Comércio de Insumos Agrícolas Ltda. - ME 20.131.300/0001-17

08/2015 Facilita Serviços e Assistência Técnica Agroindustrial
Ltda.

10.304.614/0001-10

09/2015 Nelson Máquinas e Ferramentas Ltda. 05.982.535/0001-29

II. Esta portaria entra em vigor nesta data.

III. Cientifiquem-se e cumpram-se.

Prof. Dr. José Luiz de Siqueira

Diretor-Geral

Rua Pau Brasil no 183, Caixa Postal nº 3108 Agência Coxipó da Ponte - Bairro Jardim das Palmeiras - CEP: 78080-970 - Cuiabá/MT
Fone: (65)  3341-2133  E-mail:  gabinete@svc.ifmt.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL  E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS SÃO VICENTE

PORTARIA Nº 65 DE 12 DE MAIO DE 2015

O Diretor-Geral  do Câmpus São Vicente  do Instituto Federal  de Educação,  Ciência  e
Tecnologia de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria
IFMT nº 630 – VI de 18/04/2013, publicada no D.O.U. de 19-04-2013,

RESOLVE:

I. Designar ANDRÉ LUÍS ANDRADE, ocupante do cargo de Professor de Ensino

Básico,  Técnico  e  Tecnológico,  matrícula  no  SIAPE  no 1653606.e  ELTON  FEITOZA
CENTURION, ocupante do cargo de Zootecnista, matrícula no SIAPE no 1585344, como
fiscais, respectivamente titular e suplente das Atas SRP indicadas abaixo para eventual
aquisição  de  semoventes  (bovinos  –  matrizes  e  reprodutores),  objeto  do  Pregão

Eletrônico no 05/2015, Processo no 23197.018624/2014-32:

No da Ata SRP Empresa contratada CNPJ

10/2015 Santa Fé Comercial e Serviços Ltda. - ME 19.635.017/0001-43

II. Esta portaria entra em vigor nesta data.

III. Cientifiquem-se e cumpram-se.

Prof. Dr. José Luiz de Siqueira

Diretor-Geral

Rua Pau Brasil no 183, Caixa Postal nº 3108 Agência Coxipó da Ponte - Bairro Jardim das Palmeiras - CEP: 78080-970 - Cuiabá/MT
Fone: (65)  3341-2133  E-mail:  gabinete@svc.ifmt.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL  E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS SÃO VICENTE

PORTARIA Nº 66 DE 13 DE MAIO DE 2015

O Diretor-Geral  do Câmpus São Vicente  do Instituto Federal  de Educação,  Ciência  e
Tecnologia de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria
IFMT nº 630 – VI de 18/04/2013, publicada no D.O.U. de 19-04-2013,

RESOLVE:

I.  Nomear  os  servidores  abaixo  indicados  para  comporem o  Núcleo  Docente
Estruturante (NDE) do Curso Bacharel em Zootecnia do IFMT Câmpus São Vicente:

Nome do(a) servidor(a) Matrícula no SIAPE Função

Roberta Martin Gomes da Silva Borges 2567120 Presidente

Gilda Aparecida Machado 1900675 Membro

Jorge Luiz da Silva 2572077 Membro

Leone Covari 1216577 Membro

Luis carlos Coelho 1781292 Membro

Sarah Penso 1518723 Membro

Saulo Teixeira de Moura 2169293 Membro

II – Revogar qualquer disposição anterior ou contrária a esta.

III. Esta portaria entra em vigor nesta data.

IV. Cientifiquem-se e cumpram-se.

Prof. Dr. José Luiz de Siqueira

Diretor-Geral

Rua Pau Brasil no 183, Caixa Postal nº 3108 Agência Coxipó da Ponte - Bairro Jardim das Palmeiras - CEP: 78080-970 - Cuiabá/MT
Fone: (65)  3341-2133  E-mail:  gabinete@svc.ifmt.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CÂMPUS SÃO VICENTE

PORTARIA Nº 67 DE 13 DE MAIO DE 2015

O  Diretor-Geral  do  Câmpus  São  Vicente  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e
Tecnologia de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT
nº 630 – VI de 18/04/2013, publicada no D.O.U. de 19-04-2013,

RESOLVE:

I - Retificar a Portaria no 53 de 27-04-2015, excluir os servidores abaixo relacionados
do COLEGIADO DE CAPACITAÇÃO DOCENTE (CCD) do IFMT Câmpus São Vicente:

Nome do servidor SIAPE Cargo Representação

Sidney  Fernandes
Bandeira

1862558 Professor Coordenador  do  Curso  de  Tecnologia
em Alimentos do NACV

Geison Jader Mello 1965045 Professor Coordenador do Curso de  Licenciatura
em Ciências da Natureza do NAJac.

II - Incluir os servidores abaixo relacionados:

Nome do servidor SIAPE Cargo Representação

Aparecida  Sofia  Taques
dos Santos

1781095 Professor Coordenador  do  Curso  de  Tecnologia
em Alimentos do NACV

Fernando  Henrique
Cardoso

1781095 Professor Coordenador do Curso de  Licenciatura
em Ciências da Natureza do NAJac.

Gislene  Cardoso  de
Souza

2650865 Professor Coordenadora  do  Ensino  Técnico
Integrado ao Ensino Médio

III  -  Mantém-se  os  demais  membros  e  atribuições  do  Colegiado  instituído  pela
Portaria no 53 de 27 de Abril de 2015.

IV - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

V - Cientifiquem-se cumpram-se.

Prof. Dr. José Luiz de Siqueira

Diretor-Geral

Endereço Postal: Rua Pau-brasil no 183, Caixa Postal nº 3108 Agência Coxipó da Ponte - Bairro Jardim das Palmeiras - CEP: 78080-970 – Cuiabá - MT
Fone: (65) 3341-2133   E-mail:  gabinete@svc.ifmt.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CÂMPUS SÃO VICENTE

PORTARIA Nº 68 DE 19 DE MAIO DE 2015

O Diretor-Geral  do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
Câmpus São Vicente, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº
630 – VI de 18/04/2013, publicada no D.O.U. de 19-04-2013,

RESOLVE:

I.  Aprovar  o Regulamento do Apoio Pedagógico/Monitoria  do Instituto Federal  de
Educação,  Ciência  e  Tecnologia  de  Mato  Grosso  Câmpus São  Vicente,  pertencente  ao
Programa de Assistência Estudantil (anexo).

II. Esta portaria entra em vigor nesta data.

III. Cientifiquem-se cumpram-se.

Prof. Dr. José Luiz de Siqueira

Diretor-Geral

Endereço Postal: Rua Pau-brasil no 183, Caixa Postal nº 3108 Agência Coxipó da Ponte - Bairro Jardim das Palmeiras - CEP: 78080-970 – Cuiabá - MT
Fone: (65) 3341-2133   E-mail:  gabinete@svc.ifmt.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CÂMPUS SÃO VICENTE

PORTARIA Nº 69 DE 27 DE MAIO DE 2015

O  Diretor-Geral  do  Câmpus  São  Vicente  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e
Tecnologia de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT
nº 630 – VI de 18/04/2013, publicada no D.O.U. de 19-04-2013,

RESOLVE:

I.  Designar  os  servidores  abaixo  indicados,  como  fiscais  da  obra  de  reforma  e

ampliação dos alojamentos E/F e G/H,  objeto  da concorrência  no 01/2014,  Processo no

23197.018802/2014-25, tendo como contratada a empresa Tangere Construções e Serviços

Ltda.  -  ME,  CNPJ  no 01.055.592/0001-01,  que  fiscalizarão  a  execução  dos  serviços  e
assinarão  junto  com  um  profissional  de  engenharia  do  IFMT  com  registro  no  CREA,
devidamente designado pela reitoria:

Nome do servidor SIAPE Função

VILSON DANTAS DOS SANTOS 0049385 Presidente

JOSÉ NILTON CÂNDIDO LEITE 0049384 Membro

TIAGO SANTANA COELHO 2142167 Membro

II. Esta portaria tem efeitos retroativos a 26-01-2015.

III. Cientifiquem-se e cumpram-se.

Prof. Dr. José Luiz de Siqueira

Diretor-Geral

Endereço Postal: Rua Pau-brasil no 183, Caixa Postal nº 3108 Agência Coxipó da Ponte - Bairro Jardim das Palmeiras - CEP: 78080-970 – Cuiabá - MT
Fone: (65) 3341-2133   E-mail:  gabinete@svc.ifmt.edu.br